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G - serien
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Velegnet til ekstremt tyktflydende mediersom kan have tendens til brobygning
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Fødesneglens ekstra store diameter sikrer at der ikke laves brobygning over sneglen. De ekstra kraftige sneglevindinger er ført ud over kardanleddene og sikrer en effektiv fyldning af pumpekammeret, selv ved meget tørre medier.
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Indløbsåbningen tilpasses f.eks. båndbredden på sibåndspresse eller udløbet på en dekanteren. SYDEX pumperne kan tilpasses til de fleste typer udløb.Tragten kan efter ønske forsynes med drænstuds.Spørg Lobe for yderlig information.
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Serien kan leveres i et utal af materialer som støbejern, rustfri stål AISI 304 og 316 eller Duplex (SAF 2205 ) hvor det kræves til vanskelige applikationer.Alle SYDEX pumper leveres standard med mekaniske akseltætning i siliciumkarbid. Rotorer kan som option leveres med slidbeskyttende hårdcrom.Statorer leveres i alle gængse gummikvaliteter.
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G serien leveres i standard størrelser fra 30 l/time til 40 m³/time i trykområderne 6 - 12 eller 24 bar.
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Ekcentersnekke pumpe med forstørret fødesnegl, til pumpning af afvandet slam eller andre tyktflydende medier.
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G serien leveres i blok (BG) udførelse eller som her vist med lejebuk (LG). 
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Typisk installation med BG 052-2S pumpe monteret under dekanter.Pumpen kan også placeres på vejeceller for niveaustyring.
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Kontakt Lobe for yderlig vejledning. 
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SYDEX pumper leveres standard med Siemens energisparemotorer med termistorer. Her vist i en udgave med fremmedventilering.
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Lobe ApS er et ingeniør – og handelsfirma beliggende i Vamdrup i trekantsområdet.
Vi holder fokus på det vi er gode til, nemlig loberotorpumper, ekcentersnekke-
pumper, tandhjulspumper, membranpumper og doseringspumper.
Vore medarbejdere har mere end 20 års erfaring med rådgivning og dimen-
sionering af pumper til en bred del af dansk industri, herunder procesindustri,
spildevand, biogas, levnedsmiddel og farmaceutisk industri.
Med vore store erfaring løser vi opgaver indenfor danske industri
virksomheder og offentlige institutioner. Vi leverer ikke blot en pumpe,
men en komplet løsning med kompetent rådgivning både før, under 
og efter salget, bakket op af en høj grad af fleksibilitet og service.

Lobe – Din specialist i fortrængningspumper.




